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حسین ساکی:

با اشتباه داور محروم شدم

حسین ساکی مدافع تیم فوتبال صنعت نفت درباره محرومیتش مقابل 
پرسپولیس می گوید: » در بازی قبلی داور مسابقه به اشتباه مرا چهار 
اخطاره کرد. در یک صحنه سباستین بازیکن خارجی ما خطا کرد، ولی 
داور تصور کرد که من خطا را انجام داده ام و کارت زرد نشان داد تا محروم 
شوم. البته باشگاه پیگیر است تا از طریق فدراسیون محرومیت من 

اصاح شود و بتوانم مقابل پرسپولیس بازی کنم.«

آیاندا پاتوسی

تجربه جدید

پاتوسی که سابقه بازی در تیم های فولاد و استقال را در لیگ برتر ایران 
دارد، با بیرون ماندن از فهرست تیم های ایرانی به زادگاه خود یعنی آفریقای 
جنوبی بازگشت.پنجره نقل و انتقالات فوتبال آفریقای جنوبی سه شنبه 
شب بسته می شود و بعضی از رسانه های این کشور مدعی شده اند 
پاتوسی بزودی قراردادی را با تیم کیپ تاون سیتی امضا می کند؛ باشگاهی 

که قبل از انتقال به تیم استقال در سال ۲۰۱۹ در آن حضور داشت.

عزت پورقاز:

تجربه بد در سپاهان را منکر نمی شوم

عزت پورقاز مدافع تیم هوادار درباره سابقه حضورش در تیم سپاهان 
می گوید: » نمی توانم تجربه یک فصل بد در سپاهان را منکر شوم. اما 
خیلی دوست ندارم به گذشته برگردم و در مورد آن صحبت کنم. من 
نسبت به تیمی که در آن هستم، متعصبم و زمانی که بازی نمی کنم و 
در ترکیب قرار نمی گیرم روح و روانم بهم می ریزد. شاید قضاوت ها به 

این خاطر بود.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

فولاد- سپاهان

همه چشم ها به اهواز
بازی فولاد خوزستان و سپاهان 
مهمترین بازی هفته نوزدهم لیگ 
برتر به حساب می آید. جایی که تیم 
صدرنشین سپاهان باید در اهواز و 
در حضور هواداران خوزستان مقابل 

فولاد به میدان برود. 
فولاد خوزستان که 2 هفته قبل در 
خانه برد مهمی برابر تیم صدرنشین 
پرسپولیس به دست آورد، حالا در 
تاش است تا مقابل صدرنشین 
جدید لیگ، یک برد خانگی دیگر 
کسب کند. فولادی ها البته در بازی 
هفته گذشته مقابل تراکتور تبریز در 
لحظات پایانی گل خوردند و متحمل 
شکست شدند اما همچنان سراپا 
انگیزه هستند تا بتوانند مقابل 

سپاهان به پیروزی برسند و قدرت 
خود را بار دیگر به نمایش بگذارند. 
فولادی ها این هفته برخاف بازی با 
پرسپولیس از حمایت هواداران شان 

هم برخوردار هستند. 
قرمزپوشان اهوازی که همیشه 
مقابل سپاهان انگیزه بالایی برای 
کسب برد دارند با حضور هواداران، 
حالا روحیه بالاتری برای بازی و 
کسب برد دارند. البته آنها به خوبی 
می دانند کار سختی مقابل سپاهان 
دارند چرا که زردپوشان اصفهانی به 
تازگی صدرنشین شدند و نمی خواهند 
این جایگاه را به راحتی از دست 
بدهند. سپاهان در هفته های اخیر 
حتی یک تساوی هم نداشت و در 

همه بازی هایش به پیروزی رسید 
که همین مسأله باعث شد جای 
پرسپولیس را در صدر بگیرد. سپاهان 
حالا می خواهد این روند را ادامه 
دهد تا این جایگاه مهم را حفظ کند. 
سپاهان البته در این بازی کار سختی 
خواهد داشت چرا که امید نورافکن 
و رامین رضاییان را در اختیار ندارد. 
بازیکنانی که در کنار شهریار مغانلو، 
تأثیرگذارترین نفرات زردپوشان به 
حساب می آیند و گل های زیادی 
ساختند. با این شرایط باید دید 
سیستم بازی تیم مورایس عوض 
می شود یا نه و اینکه چه بازیکنانی 
جای نورافکن و رضاییان را خواهند 
گرفت. نکته مهم در مورد بازی فولاد 

خوزستان و سپاهان این است که در 
5 بازی اخیر این 2 تیم، فولاد 2 بار به 
پیروزی رسیده و سپاهان تنها یک برد 
داشته. بازی رفت این 2 تیم هم در 
اصفهان با پیروزی شاگردان نکونام به 
پایان رسید که حالا باید دید سپاهان 
آن باخت را جبران می کند یا اینکه 
فولاد در تاش است تا آمار مثبت 

خود را ادامه دهد. 
اگر فولاد بتواند در این بازی به پیروزی 
برسد، می تواند لقب غول کش را از آن 
خود کند و مدعی باشد که تیم های 
صدرنشین را به راحتی شکست 
می دهد اما اگر این اتفاق نیفتد و 
سپاهان برنده بازی باشد، زردپوشان 
اصفهانی خود را به عنوان مدعی 

اصلی کسب قهرمانی معرفی خواهند 
کرد که نمی خواهند صدر جدول را به 
راحتی از دست بدهند. بازی فولاد 
خوزستان و سپاهان عاوه بر اینکه 
برای این 2 تیم از اهمیت بالایی 
برخوردار است، برای دیگر تیم های 
مدعی مخصوصاً پرسپولیس، خیلی 
مهم خواهد بود. با این شرایط و 
اینکه هم فولاد و هم سپاهان فقط 
به دنبال برد هستند و به تساوی هم 
فکر نمی کنند، بدون شک شاهد یک 
بازی تهاجمی و زیبا از 2 تیم خواهیم 
بود که باید دید کدامیک به اهداف 
خود می رسد و می تواند 3 امتیاز آن 
را به دست بیاورد و امیدوارتر کار را 

دنبال کند.

مطهری: فقط 
تشویق بی امان 

می خواهیم

حمید مطهری سرمربی نساجی 
درباره بازی امروز تیمش 
مقابل پیکان می گوید: »ما 
در بازی امروز از دقیقه یک تا 
سوت پایان بازی به هواداران 
خودمان نیاز داریم. ما به 
حمایت هواداران و تماشاگران 
نساجی نیاز داریم. من از همه 
تماشاگران نساجی مازندران 
می خواهم انرژی خود را برای 
نود و چند دقیقه دیدار با پیکان 
ذخیره کنند. این تشویق های 
بی امان و حمایت های بی دریغ، 
بازیکنان نساجی را هم به جلو و 
به سمت موفقیت هـُـل خواهد 
داد.« او در خصوص تماس 
ر  تلفنی با محمد عباس تبا
فوتبالیست مازندرانی که در 
حال مبارزه با بیماری سرطان 
است این طور می گوید: »کار 
خاصی نبود و دوست داشتم 
به عنوان عضوی از خانواده 
نساجی و فوتبال با این بازیکن 
خوش روحیه صحبت کنم. 
اتفاقاً دیدم چقدر با روحیه و 
جنگنده به جنگ بیماری اش 
رفته و خود من از او روحیه 
گرفتم. امیدوارم هر چه زودتر 
سامتی اش را بدست آورده و 
به عنوان میهمان ویژه در یکی 
از مسابقات نساجی مازندران 
در خدمت محمد عباس تبار 

عزیز باشیم.«
 

کریمی: در نفت 
مسجدسلیمان فقط 

وعده می دهند

امیرحسین کریمی هافبک تیم 
فوتبال نفت مسجدسلیمان 
درباره آخرین وضعیت تیمش 
می گوید: »بعد از آمدن رضا 
تیم  فنی  یط  شرا یتی  عنا
تغییر کرد و دیگر خبری از آن 

ُــرگل نیست.  باخت های پ
بازی اخیر گلی  ما در دو 
ین  ا که  یم  نکرد فت  یا در
بسیارامیدوارکننده است و تمام 
تاش مان را به کار می گیریم تا 
در نهایت در لیگ برتر بمانیم. 
مشکلی که در حال حاضر با 
آن روبه رو هستیم بحران مالی 
در باشگاه است و متأسفانه 
پولی به حساب بازیکنان واریز 

نمی شود. 
ما فقط وعده و  وعید می شنویم 
و در این مدت هم پنج درصد 
به زور به حساب ما پول واریز 
کرده اند. ما از لحاظ فنی و 
فوتبالی مشکلی نداریم، ولی 
وقتی بحران مالی وجود داشته 
ین موضوع  ا  ً باشد طبیعتا
روی عملکرد بازیکنان تأثیر 
می گذارد. واقعاً ما نمی دانیم 
چرا باشگاه نمی تواند حق و 
حقوق بازیکنان را پرداخت 
کند.« آنها برای بازی با استقال 
آماده می شوند: »بدون شک 
در تهران بازی سختی خواهیم 
داشت، ولی وضعیت ما در 
جدول طوری است که باید 
امتیاز بگیریم. در بازی رفت 
هم از استقال امتیاز گرفتیم و 
فکرمی کنم تکرار این اتفاق در 
ورزشگاه آزادی دور از دسترس 

نیست.«

ــال  فوتب تیم  سرمربی  ــام  نکون جواد 
ــازی امروز تیمش مقابل  ــاره ب فولاد درب
امروز  ــازی  »درب می گوید:  سپاهان 
ــه میدان می رویم و  ــا تمرکز کامل ب ب
ــازی سخت و سنگینی داریم. تمام  ب
ــوده و  بازی های دوربرگشت سخت ب
ــالا داشتیم. ما  ــرژی و تمرکز ب ــه ان ــاز ب نی
مقابل یکی از بهترین تیم های ایران در 
چند سال اخیر بازی داریم و نیازمندیم 
ــالا در  ــا تمرکز و کیفیت ب بازیکنان مان ب
زمین حاضر شوند. باید مقابل سپاهان 
باهوش باشیم و می دانیم از این دیدار 
چه می خواهیم. امیدوارم بازی خوبی را 

ــا نتیجه مثبت برای  ــوأم ب ارائه دهیم و ت
ما باشد. امیدوارم دیدار امروز با حضور 
هواداران باشد و ما هم بتوانیم بعد از 
مدت ها و مثل سایر تیم ها از حضور 
ــه  هواداران مان استفاده کنیم. ما ب
ــاز داریم و باید کنار  حضور هواداران نی
یکدیگر ۱۰۰ دقیقه تمرکز داشته باشیم 
ــه موفقیت برسیم. در بازی  ــا بتوانیم ب ت
رفت، حمایت هواداران را داشتیم و 
توانستیم در دقیقه ۸۸ پیروز شویم 
ــه همان موضوع  ــز ب ــازی امروز نی و در ب
ــه غیبت چهار  ــا اشاره ب نیازمندیم.« او ب
ــد:  این طورمی گوی سپاهان  بازیکن 

»دوست داشتیم همه بازیکنان این تیم 
حضور داشته باشند. البته سپاهان آن 
قدری بازیکن دارد که قدرتش را حفظ 
کند. ما هم 2 بازیکن اصلی خود را 
نداریم. ما هم در مقطعی بازیکن 
ــار آمدیم و تنها  ــا شرایط کن نداشتیم و ب
ــود که این  گایه مان جذب جایگزین ب
ــده زمین ما  ــاد. امیدوارم برن اتفاق افت
ــاره محرومیتش در  ــام درب باشیم.« نکون
ــازی قبلی و باخت به تراکتور می گوید:  ب
»شرایط تیم با حضور سرمربی متفاوت 
است اما همه دیدند که من به اشتباه 
ــه ناحق اخراج شدم. من در ۷ سالی  و ب

که مربیگری می کنم، یک بار 3 اخطاره و 
یک بار هم اخراج شدم که این هم بازی 
ــود که البته تأکید می کنم ناحق  ــر ب اخی
بود. سعی می کنم به همه داوران احترام 
ــا اعتماد به نفس کار خود را  ــا ب بگذارم ت
انجام دهند. حتی اگر اشتباهی صورت 
ــازی  ب از  بعد  دارم  می گیرد، دوست 
ــرود و هیچ مشکلی  کدورت ها از بین ب
ــه  ــازی قبلی ب وجود نداشته باشد. در ب
اشتباه اخراج شدم و گله ای نیست چون 
ــه هر حال اتفاق می افتد. بنیادی فر در  ب
آن دیدار قضاوت خوبی داشت و شرایط 

طوری رقم خورد که اخراج شدم.«

نکونام: کاش سپاهان با همه بازیکنانش می آمد

18:00
هفته نوزدهم

  سرمربی: 
جواد نکونام

شهاب گردان
عارف آقاسی

سینا شاه عباسی
محمدامین حزباوی

سعید آقایی
حمید بوحمدان

سینا مریدی
احسان پهلوان
سعید واسعی

ساسان انصاری
روبرتو تورس

  سرمربی: 
ژوزه مورایس

پیام نیازمند
سیاوش یزدانی
 نیلسون جونیور
میلاد زکی پور
آریا یوسفی
مسعود ریگی
جلال الدین علی محمدی
مانوئل فرناندز
فرشاد احمدزاده
الویس کامسوبا
 شهریار مغانلو

  استادیوم: ورزشگاه شهدای فولاد

  داور: محمدحسین زاهدی فر
  کمک ها: 

علیرضا مرادی، علی احمدی


